Art. 2° - A Comissão terá mandato de um ano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0 137/2018. DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

Designa a Comissão Permanente de Gestão
do Ginásio Poliesportivo do Câmpus São
Roque.

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015.

RESOLVE

Art. l - Designar os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão
Permanente de Gestão do Ginásio Poliesportivo do Câmpus São Roque, para o mandato de um
ano.

- Claudemir Jacob Júnior (Comunidade Externa)
-. Gustavo Rocha Mendanha (Discente)
- Leonardo Pretto de Azevedo (Direção)
- Rafael Batista Novaes (Professor de Educação Física)
- Rafael Biliar de Almeida (Técnico-Administrativo)
- Rafael Fabrício de Oliveira (Docente)

RICARDO 6 'á S SANTÓS COELHO